

## Protokoll möte Poloutskottet

Tid:	3 mars 2016
Plats:	Heliosgatan, Stockholm
Närvarande:	Peter Hodor Alexandros Vlastos Lars Tannerfalk Josefin Sjövall (telefon)
Anmält förhinder:	Christopher Vang

### 1. Inledning

Peter berättade om hur hans arbete ser ut för tillfället. Det blev en kort uppdatering om SM i Beach-vattenpolo och arbetet med det.

### 2. Uppdatering från samtliga områden

#### Poolkampen

Organisationen i Poolkampen håller på att göras om och planen är att bilda en styrgrupp till en ny ansvarig person. Peter och Roger har träffat tre personer som varit aktuella som ansvariga men samtliga har tackat nej till huvudansvaret, mestadels pga. tidsbrist. Arbetet fortsätter för att få organisationen på plats så snart som möjligt.

I övrigt så fortsätter Peters arbete med nyrekrytering och inom kort så ska planerandet av kommande säsongens Poolkamper påbörjas.

### Utbildning

Josefin berättade att inbjudan till tränarutbildningen den 21-22 maj gått ut till föreningarna och lagts upp på hemsidan.

Peter och Josefin arbetar med planeringen av en tränarkonferens som ska vara gemensam för samtliga simidrotter. Konferensen ska hållas i Stockholm i september och det ska ingå gemensamma föreläsningar och idrottsspecifika föreläsningar. Gruppen diskuterade vad som skulle vara aktuellt att ta in som föreläsningar och Peter och Josefin arbetar vidare i frågan tillsammans med utbildningsansvarig på Svenska Simförbundet.

Peter nämnde att han har haft ett Skype-möte med Christopher gällande utvecklingstrappan. Nytt slutdatum för färdigställande är den 31 december 2016 och ett nytt möte med samtliga i projektgruppen kommer att bokas in när Christopher kommer hem till Sverige i mitten av mars.

### Serier och arrangemang

Peter rapporterade från Tävlingskommittéens två möten under januari och februari. Ett förslag på serieförändring kommer att skickas ut på remiss till Elitserieföreningarna på herr- och på damsidan inom kort.

Frågan om att skapa en logga för Polocupen kom upp och Peter tittar vidare på det.

Alexandros har bokat Eriksdalsbadet för sammandragning den 19-20 november och har föreslagit att göra det till en hel helg med Poolkamp, Polocup, domarutbildning och eventuellt en "all star-match" för Elitserien. Gruppen tyckte att det lät som en bra idé och Alexandros tittar vidare på tider i Eriksdalsbadet.

Peter berättade om sitt arbete med Regelkommittéen gällande Tävlingsbestämmelser för vattenpolo. Den nya versionen kommer att gälla från och med kommande säsong.

#### Elitutveckling och landslag

Alexandros berättade om kommande sammandragning i Höganäs och även att han bokat tid för sammandragning i Eriksdalsbadet i november.

Ett förslag har lagts från Finland att höja åldern med ett år på JNM. Alexandros tyckte det skulle passa bättre gentemot vår serieverksamhet, men man har inte kommit vidare i frågan.

JNM har inte fakturerats föreningarna och Peter ser till så att det blir gjort så snart som möjligt.

#### Domare och regler

Lasse berättade om tränarutbildningen i höst och att han ska följa upp de domare som utbildats och se om de har fått döma i sina respektive föreningar.

Peter berättade om att Arena inte kan tillhandahålla domarkläder och att domarna fortsättningsvis kan beställa från Ove Axelsson.

Folke Hammarström ska avgå från Ansvarsnämnden och Lasse tyckte att det vore en bra idé att försöka få in någon från vattenpolon på den posten. Lasse kollar med Maria Ceder om vilka kriterier som behövs för att sitta i Ansvarsnämnden. Peter kollar upp om det är en fråga för valberedningen att tillsätta ledamöter i Ansvarsnämnden.

Lasse berättade att systemet med domarutvärdering inte fungerar som det ska eftersom det varit för svårt att ha en tredje domare på plats kontinuerligt. Alternativa möjligheter diskuterades och ett förslag var att domarna har kameror på huvudet där man efteråt kan utvärdera vad som skett under matchen. Lasse kollar vidare på frågan.

### **3. Värdegrundsarbete**

Peter rapporterade status från värdegrundsarbetet. T-shirts är beställda och samtliga domare, elitserietränare, deltagare på sammandragningarna etc. kommer att få en genomgång av detta. Dessa genomgångar planeras till maj/juni.

### **4. Flerårsplan 2017-2020**

Arbetet med en ny flerårsplan kommer att påbörjas inom kort genom att Peter kommer att kalla till enskilda möten med samtliga i Poloutskottet. Ett förslag kommer att arbetas fram som kommer att skickas till föreningarna och arbetet kommer att fortsätta på Pololedarkonferensen. Eftersom den gemensamma tränarkonferensen är planerad till september, så tittar Peter på alternativa datum för Pololedarkonferensen.

## 5. Övriga frågor

Frågan kring hur NM för klubblag ska hanteras diskuterades och gruppens förslag var att sammanföra klubbarna i de övriga länderna med de svenska klubbarna för att diskutera frågan. Eftersom NM för klubblag är inte ingår i Simförbundens åtaganden så ska ansvaret för det ligga på föreningarna.

En kort diskussion fördes kring utvecklingsmöjligheter i FX. Peter skickar ut ett mejl där samtliga får rangordna vad de tycker är viktigt och bör prioriteras.

Frågan kring utbildning av sekretariatfunktionärer diskuterades eftersom det inte verkar fungera tillfredställande på alla håll. Ett par alternativ diskuterades och det som diskuterades var om det är nödvändigt att Svenska Simförbundet anordnar en utbildning eller om föreningarna bör kunna utbilda sina egna funktionärer. Lasse kollar vidare i frågan.

## 6. Nästa möte

Peter kallar till nästa möte i april eller maj.

Vid protokollet,

**Peter Hodor**